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Läbimõeldud	otsus	saarel	olemiseks.	Hargmaine	püsielanik.		



Rahu,	vaikus,	loodus.	
Kogukonda	liidab	sarnased	vaated	elukeskkonnale.		



•  Suurima	puudusena	nimetatakse	prügi	ja	selle	majapidamist.	Lisaks	
vesi,	elekter,	side	ja	teede	olukord	ja	kasutus.		

		
•  Vastused	puuduste	väljatoomisel	ebaühtlased,	s.t	kas	on	kirjeldatud	

puuduste	hulka	või	on	välja	toodud	vaid	väga	kindel	üks	puudus,	
näiteks	side	või	kanalisatsioon.		

	
•  Puuduste	kategoorias	ei	hinnata	turismi	mõju	halvaks,	vaid	küsimus	on	

selles,	mis	sellega	kaasneb	(prügi,	teedekasutus,	loodusreostus).		
	
•  Eraldatus	on	nii	võimalus	kui	puudus,	sest	ühelt	poolt	on	

infrastruktuuri	puudumine	see,	mis	annab	võimaluse	eraldatusele	ja	
teatud	elulaadile.	Kogukond	mõistab,	et	kui	soovitakse	sõltumatust,	siis	
pead	olema	ise	aktiivsem,	pead	ise	panustama,	vastasel	juhul	oled	
sõltuv	suurtest	süsteemidest.		





Kogukonna	koostöövõimet	hinnatakse	väga	kõrgelt	–	¾	hindasid	heaks	või	väga	heaks.	Kuna	
kogukond	on	formaalselt	alles	noor,	siis	koostööparandamine	on	pigem	küsimus	

kommunikatsioonist,	infokanalitest	ja	ühisüritustest.		
	



Elanikke	väga	rohkem	juurde	ei	taha,	aga	väga	vähe	ka	ei	tahta.	Maksimaalne	ajalooline	arv	
on	olnud	ca	450	elanikku,	s.t	et	hetkel	soovitud	100	elanikku	on	väga	tagaishoidlik	prognoos.		

	



Turism	on	kindlasti	tuleviku	kujundamisel	loodusmaastiku	ja	elukeskkonna	korraldamise	
kõrval	peateemasid.		
	
Kogukonna	poolt	on	eelistatud	turist	on	perega	saarele	loodust	nautima	tulija.		
Aga	sobivad	ka	need,	kes	ka	täna	saart	külastavad,	aga	nende	tegevust	peab	organiseerima.		
	
Ühine	on	arusaam,	et	saare	külastaja	tegevused	peaksid	olema	ette	antud	ja	
korraldatud	(sh	sobivad	ka	need	turistid,	kes	on	saarel	rohkem	kui	paar	päeva	või	isegi	
need	kes	on	seal	vaid	1	päeva).		
	



Kogukonnal	on	soov	väga	teadliku	külastaja	järele,	kes	ei	viska	prügi	maha	ega	talla	sammalt,	
ei	tarbi	meelemürke	ning	läbusta	ja	liigub	jala	etteantud	marsruudil.	Mis	on	peamine:	on	
väga	hästi	informeeeritud	loodushoiu	osas.		
	
Teenusepakkujad	tõid	välja	praktilisi	puudujääke:	matkakaart	sadamas,	infotahvlid.		
	












